Resoconto utilizzo 5 per mille 2019

Importro pari a € 3.944,97 accreditato dall' Agenzia delle Entrate al Corpo
Filarmonico Gravedonese in data 5.8.2021

Oggetto spesa

Acquisto libretti portamusica
(ediz. Scomegna Torino)

Acquisto bongos, letturini per
clarinetti (Ditta Frate Traona)

Acquisto cartellette per archivio
spartiti (Cartoleria Gottifredi
Gravedona)

Assicurazione musicanti
periodo 1.10.2021/30.9.2022

Compenso Direttore e Istruttori
allievi

Manifesti per concerto del
26.12.2021 (Ditta
GraficaMente Gravedona)

Rinfresco per celebrazione
festa di Santa Cecilia al centro
polifunzionale (Center bar
Gravedona)

Iscrizione annuale alla
Fe.Ba.Co. (Federazione Bande
Comasche)

Manutenzione termoconvettori
sede in Pra Castello (Ditta 3M
di Mapelli Morbegno)

Onorario Commercialista
Ubizzoni di Carate Urio per
compilazione C.U. Direttore e
Istruttori allievi

Fattura n. 484 del
2.9.2021

Fatturan.156 del
10.9.2021

Scontrino fiscale
del 2.10.2021

Vediricevuta del
3.11.2021

con emissione
C.U.

Fattura n. 243 del
17.12.2021

Fatturan.11 del
13.12.2021

Vediricevuta del
14.2.2022

Fatturan. 98 del
15.2.2022

Fatturan.136
del 1.4.2022

Importo €.

125,00

160,00

80,00

216,00

2.430,00

29,28

449,11

130,00

146,40

122,00

Modalita pagamento

Bonifico bancario

Carta di credito

Carta di credito

Bonifico bancario

Bonifici bancari

Contanti

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Bonifico bancario

Bonifico bancario




Abbonamento S.I.A.E. Scontrino fiscale

185,20 Carta di credito
del 6.5.2022

Sommano 4.072,99



