## Resoconto utilizzo 5 per mille 2019

Importro pari a € 3.944,97 accreditato dall'Agenzia delle Entrate al Corpo Filarmonico Gravedonese in data 5.8.2021

Oggetto spesa		Importo €.	Modalità pagamento
Acquisto libretti portamusica (ediz. Scomegna Torino)	Fattura n. 484 del 2.9.2021	125,00	Bonifico bancario
Acquisto bongos, letturini per clarinetti (Ditta Frate Traona)	Fattura n.156 del 10.9.2021	160,00	Carta di credito
Acquisto cartellette per archivio spartiti (Cartoleria Gottifredi Gravedona)	Scontrino fiscale del 2.10.2021	80,00	Carta di credito
Assicurazione musicanti periodo 1.10.2021/30.9.2022	Vedi ricevuta del 3.11.2021	216,00	Bonifico bancario
Compenso Direttore e Istruttori allievi	con emissione C.U.	2.430,00	Bonifici bancari
Manifesti per concerto del 26.12.2021 (Ditta GraficaMente Gravedona)	Fattura n. 243 del 17.12.2021	29,28	Contanti
Rinfresco per celebrazione festa di Santa Cecilia al centro polifunzionale (Center bar Gravedona)	Fattura n.11 del 13.12.2021	449,11	Bonifico bancario
Iscrizione annuale alla Fe.Ba.Co. (Federazione Bande Comasche)	Vedi ricevuta del 14.2.2022	130,00	Bonifico bancario
Manutenzione termoconvettori sede in Pra Castello (Ditta 3M di Mapelli Morbegno)	Fattura n. 98 del 15.2.2022	146,40	Bonifico bancario
Onorario Commercialista Ubizzoni di Carate Urio per compilazione C.U. Direttore e Istruttori allievi	Fattura n.136 del 1.4.2022	122,00	Bonifico bancario

Abbonamento S.I.A.E.	Scontrino fiscale del 6.5.2022	185,20	Carta di credito
Sommano	1	4.072,99	